
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: Kopřivnice Datum: 21.6.2018

Zadavatel: IČ: 00298077

Město Kopřivnice DIČ: CZ00298077

Uchazeč: IČ: 25818881
V+V SAVEKO s.r.o., Záhumenní 1346, Kopřivnice DIČ: CZ25818881

Projektant: IČ: 88359115

Ing. Miroslav Knápek DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v CZK -45 072,00

21,00% -36 890,58 -7 747,02

15,00% 0,00 0,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

2077

Chodníkové těleso podél komunikace II/482 na ul. Obránců míru v Kopřivnici

-37 324,98

Strana 1 z 22



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2077

Stavba:

Místo: Kopřivnice Datum:

Zadavatel: Město Kopřivnice Projektant:
Uchazeč: V+V SAVEKO s.r.o., Záhumenní 1346, Kopřivnice 

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

Soupis

Soupis

STA

STA

-37 324,98 -45 163,22

-459,80-380,00

-26 449,63-21 859,20

-3 630,00-3 000,00

Chodníkové těleso podél komunikace II/482 na ul. Obránců míru v Kopřivnici

301 Odvodnění komunikace

-12 687,79-10 485,78401 Veřejné osvětlení

101.1 Chodník

-1 936,00-1 600,00101.2 Sanace pláně se souhlasem investora

0 Ostatní a vedlejší náklady

28 385,63-23 459,20101 Chodník podél II/482

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

21.06.2018

Ing. Miroslav Knápek

Strana 2 z 22



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Kopřivnice Datum: 21.06.2018

Zadavatel: IČ: 00298077

Město Kopřivnice DIČ: CZ00298077

Uchazeč: IČ: 25818881

V+V SAVEKO s.r.o., Záhumenní 1346, Kopřivnice DIČ: CZ25818881

Projektant: IČ: 88359115

Ing. Miroslav Knápek DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -3 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -3 000,00 21,00% -630,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -3 630,00

Chodníkové těleso podél komunikace II/482 na ul. Obránců míru v Kopřivnici

0 - Ostatní a vedlejší náklady

Strana 3 z 22



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Kopřivnice Datum: 21.06.2018

Zadavatel: Město Kopřivnice Projektant: Ing. Miroslav Knápek
Uchazeč: V+V SAVEKO s.r.o., Záhumenní 1346, Kopřivnice 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -3 000,00

OST - Ostatní -1 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady -2 000,00

Chodníkové těleso podél komunikace II/482 na ul. Obránců míru v Kopřivnici

0 - Ostatní a vedlejší náklady

Strana 4 z 22



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Kopřivnice Datum: 21.06.2018

Zadavatel: Město Kopřivnice Projektant: Ing. Miroslav Knápek
Uchazeč: V+V SAVEKO s.r.o., Záhumenní 1346, Kopřivnice 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem -3 000,00

D OST Ostatní -1 000,00
P

Poznámka k položce:
Dokumentace pro kolaudaci (pro všechny stavební objekty) a závěrečná zpráva o kvalitě.

5 K 041103000 Autorský dozor projektanta Kč 0,000 1 000,00 -1 000,00 CS ÚRS 2016 01

P

Poznámka k položce:
viz výkres provizorní dopravní zznačení.Zřízení, odstranění a vč. příplatku za každý den použití 
dočasného dopravního značení. Zajištění projednání, povolení a vydání Stanovení DDZ si zajistí 
dodavatel stavby.

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady -2 000,00
7 K 032103000 Náklady na stavební buňky kč 0,000 1 000,00 -1 000,00 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:
vč. zřízení, provozování a odstranění dočasného oplocení

10 K 039103000 Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště kč 0,000 1 000,00 -1 000,00 CS ÚRS 2016 01

Chodníkové těleso podél komunikace II/482 na ul. Obránců míru v Kopřivnici

0 - Ostatní a vedlejší náklady

Strana 5 z 22



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Kopřivnice Datum: 21.06.2018

Zadavatel: IČ: 00298077

Město Kopřivnice DIČ: CZ00298077

Uchazeč: IČ: 25818881

V+V SAVEKO s.r.o., Záhumenní 1346, Kopřivnice DIČ: CZ25818881

Projektant: IČ: 88359115

Ing. Miroslav Knápek DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -21 859,20

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -21 424,80 21,00% -4 590,43

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -26 449,63

Chodníkové těleso podél komunikace II/482 na ul. Obránců míru v Kopřivnici

101 - Chodník podél II/482

101.1 - Chodník

Strana 6 z 22



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Kopřivnice Datum: 21.06.2018

Zadavatel: Město Kopřivnice Projektant: Ing. Miroslav Knápek
Uchazeč: V+V SAVEKO s.r.o., Záhumenní 1346, Kopřivnice 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -21 859,20

HSV - Práce a dodávky HSV -21 859,20

    1 - Zemní práce -10 836,20

    4 - Vodorovné konstrukce -345,00

    5 - Komunikace pozemní -3 881,00

    8 - Trubní vedení -897,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -5 900,00

101 - Chodník podél II/482

101.1 - Chodník

Chodníkové těleso podél komunikace II/482 na ul. Obránců míru v Kopřivnici

Strana 7 z 22



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Kopřivnice Datum: 21.06.2018

Zadavatel: Město Kopřivnice Projektant: Ing. Miroslav Knápek
Uchazeč: V+V SAVEKO s.r.o., Záhumenní 1346, Kopřivnice 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem -21 859,20

D HSV Práce a dodávky HSV -21 859,20

D 1 Zemní práce -10 836,20

14 K 181301102 Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 -51,800 30,00 -1 554,00 CS ÚRS 2016 01

15 M 181R1 Nákup a dovoz chybějící ornice m3 -7,770 1 000,00 -7 770,00 vlastní

VV "spotřeba =" 0,15 * 51,80 7,770
VV Součet 7,770

16 K 181411121 Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 -51,800 5,00 -259,00 CS ÚRS 2016 01

17 M 005724720 osivo směs travní krajinná - rovinná kg 1,810 120,00 217,20 CS ÚRS 2016 01

VV "výpočet =" 0,035 * 51,80 1,810
VV Součet 1,810

19 K 183403111 Obdělání půdy nakopáním na hloubku do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5 m2 -51,800 10,00 -518,00 CS ÚRS 2016 01

20 K 183403153 Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 m2 -51,800 5,00 -259,00 CS ÚRS 2016 01

21 K 184802611 Chemické odplevelení po založení kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 m2 -51,800 5,00 -259,00 CS ÚRS 2016 01

Chodníkové těleso podél komunikace II/482 na ul. Obránců míru v Kopřivnici

101 - Chodník podél II/482

101.1 - Chodník

Strana 8 z 22



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

D 4 Vodorovné konstrukce -345,00

22 K 452311131 Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop m3 -0,150 2 300,00 -345,00 CS ÚRS 2016 01

VV "podkladní beton pod chráničkou kabelu ČEZ =" 0,5 * 3,0 * 0,1 0,150
VV Součet 0,150

D 5 Komunikace pozemní -3 881,00

27 K 577134111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z 
nemodifikovaného asfaltu

m2 -10,500 350,00 -3 675,00 CS ÚRS 2016 01

VV ACO 11+; tl. 40 mm
VV "doplnění kce komunikace podél obruby 15/30 =" -10,5 10,500
VV Součet 10,500

30 K 592452670 Dlažba pro nevidomé 6 cm barevná m3 -0,515 400,00 -206,00 CS ÚRS 2016 01

VV "plocha x ztrátné 0,5 x 1,03 0,515

D 8 Trubní vedení -897,00

33 K 899623141 Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 12/15 otevřený výkop m3 -0,390 2 300,00 -897,00 CS ÚRS 2016 01

VV "obetonování zřízené chráničky =" 0,5 * 3,0 * 0,26 0,390
VV Součet 0,390

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -5 900,00

34 K 914511112 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou kus -4,000 700,00 -2 800,00 CS ÚRS 2016 01

VV "zpětné osazení demontovaných značek bez dodávky sloupku =" 4 4,000
VV Součet 4,000

48 K 966006132 Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami kus -4,000 300,00 -1 200,00 CS ÚRS 2016 01

VV "demontáž stávajících značek včetně sloupku, budou osazeny zpět =" 4,0 0,000
VV Součet 0,000

49 K 990-102R1 D+ M půlená chránička AROT DN 110 m -3,000 400,00 -1 200,00 vlastní

VV "chráničky ČEZ =" 3,0 0,000
VV Součet 0,000

50 K 990-102R3 Označení konců chrániček - elektronické markry kus -2,000 350,00 -700,00 vlastní

Strana 9 z 22



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Kopřivnice Datum: 21.06.2018

Zadavatel: IČ: 00298077

Město Kopřivnice DIČ: CZ00298077

Uchazeč: IČ: 25818881

V+V SAVEKO s.r.o., Záhumenní 1346, Kopřivnice DIČ: CZ25818881

Projektant: IČ: 88359115

Ing. Miroslav Knápek DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -1 600,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -1 600,00 21,00% -336,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -1 936,00

Chodníkové těleso podél komunikace II/482 na ul. Obránců míru v Kopřivnici

101 - Chodník podél II/482

101.2 - Sanace pláně se souhlasem investora

Strana 10 z 22



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Kopřivnice Datum: 21.06.2018

Zadavatel: Město Kopřivnice Projektant: Ing. Miroslav Knápek
Uchazeč: V+V SAVEKO s.r.o., Záhumenní 1346, Kopřivnice 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -1 600,00

HSV - Práce a dodávky HSV -1 600,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -1 600,00

101 - Chodník podél II/482

101.2 - Sanace pláně se souhlasem investora

Chodníkové těleso podél komunikace II/482 na ul. Obránců míru v Kopřivnici

Strana 11 z 22



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Kopřivnice Datum: 21.06.2018

Zadavatel: Město Kopřivnice Projektant: Ing. Miroslav Knápek
Uchazeč: V+V SAVEKO s.r.o., Záhumenní 1346, Kopřivnice 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem -1 600,00

D HSV Práce a dodávky HSV -1 600,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -1 600,00

8 K 919726122 Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2 m2 0,000 40,00 -1 600,00 CS ÚRS 2016 01

VV "sanace pláně =" 0,5 * 80,0 0,000
VV Součet 0,000

Chodníkové těleso podél komunikace II/482 na ul. Obránců míru v Kopřivnici

101 - Chodník podél II/482

101.2 - Sanace pláně se souhlasem investora

Strana 12 z 22



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Kopřivnice Datum: 21.06.2018

Zadavatel: IČ: 00298077

Město Kopřivnice DIČ: CZ00298077

Uchazeč: IČ: 25818881

V+V SAVEKO s.r.o., Záhumenní 1346, Kopřivnice DIČ: CZ25818881

Projektant: IČ: 88359115

Ing. Miroslav Knápek DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -380,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -380,00 21,00% -79,80

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -459,80

Chodníkové těleso podél komunikace II/482 na ul. Obránců míru v Kopřivnici

301 - Odvodnění komunikace

Strana 13 z 22



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Kopřivnice Datum: 21.06.2018

Zadavatel: Město Kopřivnice Projektant: Ing. Miroslav Knápek
Uchazeč: V+V SAVEKO s.r.o., Záhumenní 1346, Kopřivnice 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -380,00

HSV - Práce a dodávky HSV -380,00

    8 - Trubní vedení -380,00

Chodníkové těleso podél komunikace II/482 na ul. Obránců míru v Kopřivnici

301 - Odvodnění komunikace

Strana 14 z 22



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Kopřivnice Datum: 21.06.2018

Zadavatel: Město Kopřivnice Projektant: Ing. Miroslav Knápek
Uchazeč: V+V SAVEKO s.r.o., Záhumenní 1346, Kopřivnice 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem -380,00

D 8 Trubní vedení -380,00

30 K 899722113 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm m 38,000 10,00 -380,00 CS ÚRS 2016 01

Chodníkové těleso podél komunikace II/482 na ul. Obránců míru v Kopřivnici

301 - Odvodnění komunikace

Strana 15 z 22



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Kopřivnice Datum: 21.06.2018

Zadavatel: IČ: 00298077

Město Kopřivnice DIČ: CZ00298077

Uchazeč: IČ: 25818881

V+V SAVEKO s.r.o., Záhumenní 1346, Kopřivnice DIČ: CZ25818881

Projektant: IČ: 88359115

Ing. Miroslav Knápek DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -10 485,78

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -10 485,78 21,00% -2 202,01

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -12 687,79

Chodníkové těleso podél komunikace II/482 na ul. Obránců míru v Kopřivnici

401 - Veřejné osvětlení

Strana 16 z 22



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Kopřivnice Datum: 21.06.2018

Zadavatel: Město Kopřivnice Projektant: Ing. Miroslav Knápek
Uchazeč: V+V SAVEKO s.r.o., Záhumenní 1346, Kopřivnice 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -10 485,78

PSV - Práce a dodávky PSV -2 329,38

    D4 - SPECIF.PSV ZEMNI PRACE (Cenik materialu) -156,40

    D6 - HL.III-HZS (Pravidla M FCU c. 5043\5.1\90) -8 000,00

Chodníkové těleso podél komunikace II/482 na ul. Obránců míru v Kopřivnici

401 - Veřejné osvětlení

Strana 17 z 22



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Kopřivnice Datum: 21.06.2018

Zadavatel: Město Kopřivnice Projektant: Ing. Miroslav Knápek
Uchazeč: V+V SAVEKO s.r.o., Záhumenní 1346, Kopřivnice 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem -10 485,78

D PSV Práce a dodávky PSV -2 329,38
48 K 460620001 Polozeni drnu m2 -28,630 42,00 -1 202,46

49 K 460620006 Oseti povrchu travou m2 -28,630 24,00 -687,12

50 K 460620014 Provizorni uprava terenu zem4 m2 -36,650 12,00 -439,80

D D4 SPECIF.PSV ZEMNI PRACE (Cenik materialu) -156,40

60 M 6005926 Travni smes kg -1,700 92,00 -156,40

D D6 HL.III-HZS (Pravidla M FCU c. 5043\5.1\90) -8 000,00

67 K 50435106.1 Mereni intenzity osvetleni kus -1,000 8 000,00 -8 000,00

Chodníkové těleso podél komunikace II/482 na ul. Obránců míru v Kopřivnici

401 - Veřejné osvětlení

Strana 18 z 22



STA

ING

PRO

VON

OST

Soupis

PČ

TYP

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena

Cena celkem 

Cenová soustava

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

 - J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

 - J.materiál - jednotková cena materiálu 

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Metodika pro zpracování 

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv

modifikovány.

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Příslušnost položky do cenové soustavy

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Zkrácený popis položky

Měrná jednotka položky

Množství v měrné jednotce

Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - 
výkaz výměr

J.cenu položky.

Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

Kód položky

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt inženýrský

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 

Provozní soubor

Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní

Soupis prací pro daný typ objektu

Stavební objekt pozemní

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.
V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a 
rekapitulaci 
celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje

ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadání String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Rekapitulace stavby

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

p N Poznámka položky ze soupisu Memo

psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

pp N Plný popis položky ze soupisu Memo
vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150
DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

Rekapitulace členění soupisu prací

Soupis prací

Krycí list soupisu



Typ věty Hodnota

eGSazbaDPH základní

snížená

nulová

zákl. přenesená

sníž. přenesená

eGTypZakazky STA

PRO

ING

VON

OST

eGTypPolozky 1

2

3

4 Položka typu OST

Vedlejší a ostatní náklady

Snížená sazba DPH

Nulová sazba DPH

Ostatní náklady

Položka typu HSV

Položka typu PSV

Položka typu M

Základní sazba DPH přenesená

Snížená sazba DPH přenesená

Stavební objekt

Provozní soubor

Inženýrský objekt

Datová věta

Význam

Základní sazba DPH


